
Pompe submersible av ec roue multicanaux semi-ouv erte av ec sy stème 
broy eur GRINDER pour liquides chargés en f ibres pouv ant contenir des solides.
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Roue

Fréquence

Moteur

Tension nominale

-

Puissance nominale

Vitesse nominale

Nombre de pôles

Intensité nominale

400 V
50 Hz

2,4 kW

2

2780 rpm

5,1 A

MP 3069 HT 3~ 250

Moteur #

3~

Diamètre d'aspiration
Impeller diameter 160 mm
Nombres de canaux 5
Throughlet diameter

M3069.170 13-10-2BB-W 2.4KW

Variante stator 1

Phases

Intensité de démarrage 27 A

Spécifications techniques

L'image peut ne pas correspondre à la configuration choisie.

Facteur de puissance

Rendement moteur

1/1 de charge
3/4 de charge
1/2 de charge

1/1 de charge
3/4 de charge
1/2 de charge

0,86
0,80
0,68

79,7 %
82,6 %
83,6 %

40 mm
Curve ISO

P - Installation immergée sur pied d'assiseInstallation:

Configuration

Matériau de la roue Fonte grise

General

Diamètre de ref oulement 40 mm

6 mm

Eau, claire

Standard
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Hauteur mano.

Rendement pompe

Rendement global

Puissance absorbée P1

Puissance à l'arbre P2
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Moteur #

50 Hz

Phases 3~

400 V
Nombre de pôles 2

Puissance nominale 2,4 kW

Intensité de démarrage
Intensité nominale 5,1 A

Vitesse nominale 2780 rpm

M3069.170 13-10-2BB-W 2.4KW

Variante stator
Nombres de canaux 5

Facteur de puissance

MP 3069 HT 3~ 250

Diamètre d'aspiration

Courbe

Pompe

Impeller diameter 160 mm

Throughlet diameter

Motor

Rated voltage

27 A

Rendement moteur

1/1 de charge
3/4 de charge
1/2 de charge

1/1 de charge
3/4 de charge
1/2 de charge

Fréquence
1

0,86

79,7 %

0,80
0,68

82,6 %
83,6 %

40 mm

Curve ISO

Diamètre de refoulement 40 mm

6 mm

Eau, claire
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MP 3069 HT 3~ 250
Duty Analysis

Curve ISOEau, claire

Curve issue 2
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